
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na zabezpieczenie wkładu własnego 
do zakupu 6 autobusów z KPO 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zmianami) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zmianami). 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w kwocie 91.500,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych) z budżetu Gminy Kuźnia Raciborska w 2025 roku na 
zabezpieczenie wkładu własnego do zakupu 6 autobusów z KPO. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu umowy 
pomiędzy Gminą Kuźnia Raciborska a Powiatem Raciborskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przyznanych środków. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 1A5BF282-A82A-4AC7-A901-606FBA2DE99D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


